保存年限：
	永 久

	檔    號：
	108041

台中市傑人會   函
	地    址：403台中市西區民權路二一三巷

十六號五樓之二

聯 絡 人：吳淑雲

電    話：04-2301-7686

傳    真：04-2301-0237
電子郵件：dcs.org@msa.hinet.net

受文者：台中市政府社會局、全體會友暨寶眷
發文日期：中華民國108年6月24日

發文字號：(108)中傑字第041號

速別：最速件
密等及解密條件：普通
附件：108年企業經營觀摩行程表及報名表
主旨：敬請踴躍躍報名參加108年『企業經營觀摩』（視同七月份會員月會）。

說明：

 一、時間：108年7月24日(星期三)上午8:50-下午2:00
   二、地點：百容電子總廠及三廠
三、交通：遊覽車乙輛(43人)。
四、詳細行程及內容，請參考附件一。

五、本次活動由經濟發展委員會承辦，並視同七月份會員月會。
   六、報名截止日期：108年7月18日止。敬請儘早報名以利訂桌。
   七、本次活動午餐由百容廖本林董事長做東宴請會友，歡迎會友暨寶眷

       踴躍報名參加。

正本：台中市政府社會局、全體會友暨寶眷
副本：國際傑人會中華民國總會、中一區副總會長、各地區傑人會(mail)
  會長  丁建民
108年『企業經營觀摩』 (附件一)
   08:50        國立臺灣美術館集合（早餐請自理）

   09:00-09:30  前往百容電子三厰(預計車程時間30分鐘)

                台中市西屯區工業一路133號(04-2359 7999）

09:40-10:00  公司簡報

10:00-10:25  參觀百容電子三厰 （預計參訪時間25分鐘）

10:30-10:45  前往百容電子總廠 (預計車程時間15分鐘)

                台中市南屯區工業區25路20號（04-2359 8668）

10:45-11:10  參觀百容電子總厰 （預計參訪時間25分鐘）

11:15-11:45  前往豐味海鮮餐廳(預計車程時間30分鐘)

     台中市南屯區永春路32-1號（04-23809196）

11:45-13:30  餐叙
13:30-14:00  回程到國立臺灣美術館 (預計車程時間30分鐘)

………………………………………………………………………………………………………………………
108年企業經營觀摩~ 報名表
	姓   名
	出生年月日
	身份証號碼
	素食

PAGE
2